ID 68022306

รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ประจำป ี2568 , 

รหัสงาน 29000 งานบำรุงรักษาสะพาน/'

ทางหลวงหมายเลข 4065 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเนียง - ยะหา ตอน 2

ราคากลาง (ตัวอักษร)

ที ่กม.4+731

ราคากลาง

ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร

504,065.00 บาท

ห้าแสนสี่พันหกสิบห้าบาทถ้วน

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที ่18 กรมทางหลวง

( นางสาวโสภาพร ละอองสม ) 

นายช่างโยธาอาวุโส 

ประธานคณะกรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 

กรรมการฯ

( นางสาวกาญจนา ชลารัตน ์) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน 

กรรมการฯ

วันที ่ 27 พฤศจิกายน 2567